
SMLOUVA O DÍLO
A OBCHODNÍ PODMÍNKY

Číslo zhotovitele:

,,11/436 Přerov, podjezd ul. Kojetínská" - projektová dokumentace

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

Ob j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (dále jen "SSOK"),
se sídlem: Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc,
zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupená: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Radomír Všetička - vedoucí SÚ Jih
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Radomír Zapletal- vedoucí TSÚ SÚ Jih
Ing. Marta Dočkalová - investiční technik SÚ Jih
IČO: 70960399 DIČ: CZ 70960399
DS: ur4k8nn
www.ssok.cz

Telefon: 583 215 471
e-mail: ssok@ssok.cz

a

Z ho t o v i tel: NELL PROJEKT s.r.o.
se sídlem: Zarámí 428, 760 01 Zlín
kontaktní adresa: Zarámí 428,76001 Zlín
zápis v OR u KS v Brně oddíl C, vložka 65738
zastoupen: Ing. Karlem Kuchařem - jednatelem společnosti
IČO: 29209081 DIČ: CZ29209081
Telefon: 606 738 627
Bankovní spojení: Fio banka, a.s,
Číslo účtu: 2100227156/2010
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Ing. Karel Kuchař
ve věcech technických oprávněn k jednání:
Ing. Karel Kuchař

e-mail: karel.kuchar@nellprojekt.cz

Strana 1 (celkem 5)



dílčích plnění díla je určena nabídkovým listem, ježje neoddělitelnou závaznou přílohou této smlouvy.
3. Cena díla dle čl. 3 odst. 2 věty první této smlouvy je sjednána jako nepřekročitelná a závazná. Cena díla
obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci díla. Podpisem smlouvy smluvní strany projevují vůli, že
skutečná cena díla je dle § 2586 odst. 2 občanského zákoníku ujednána dostatečně určitě.
4. Cenu je možno překročit pouze v případě, že:
a) v průběhu realizace díla dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů mají

cích vliv na cenu díla,
b) Objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, kte

ré nebyly součástí zadávací dokumentace a v době podání nabídky o nich Zhotovitel, nemohl vědět a ani
je předpokládat.

4. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí faktury a to po předání Objednateli:

- řádně provedené projektové dokumentace pro územní řízení a vydání územního rozhodnutí,
- diagnostiky,
- geologického průzkumu,
- geodetických prací.

3. Po předání řádně provedeného díla bude vystavena konečná faktura. Faktura bude uhrazena v plné výši.
4. Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů od doručení objednateli.
5. Pokud faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a další případné náležitosti uvedené ve smlouvě,
Objednatel je oprávněn vrátit ji Zhotoviteli jako neúplnou na doplnění. V takovém případě se přeruší běh
lhůty splatnosti a nová začne plynout po doručení opravené faktury Objednateli.

5. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá podle ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku za vady předmětu díla, které existují
v době jeho předání a za vady později vzniklé v případě, že vznikly porušením jeho povinností.
2. Zhotovitel neodpovídá za případné vady projektu, upozornil-li Objednatele na nevhodnost jeho zadání či
požadavků a tento přesto trval písemně na svém zadání přes upozornění na možné důsledky.
3. Zhotovitel odpovídá dále za to, že navržené řešení, obsažené v předaném díle je technicky realizovatelné v
souladu s obecně závaznými předpisy a normami, které se vztahují ke zpracovávanému dílu.
4. Případnou reklamaci musí objednatel uplatnit písemně na adrese Zhotovitele dle této smlouvy. Odpovídá
li za vadu Zhotovitel, je povinen vadu bez zbytečného odkladu odstranit. Strany se dohodnou na způsobu a
postupu odstranění vady, a to do sedmi dnů od uplatnění reklamace.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od Objednatele, a
Zhotovitel při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich nevhodnost. Pokud Zhotovitel zjistí nevhodnost
podkladů převzatých od Objednatele, nebo pokynů Objednatele, neprodleně na tuto skutečnost písemně
upozorní Objednatele a zastaví práce na díle až do doby, kdy bude Objednatelem sjednána náprava, přičemž
platí, že o dobu zastavení prací se mohou prodloužit termíny plnění a Zhotovitel má právo na náhradu
nákladů, spojených s případným přerušením provádění díla. Pokud i přes prokazatelnou nevhodnost
podkladů či pokynů bude objednatel trvat na provedení díla podle nich nebo pokud Objednatel nesjedná do
30-ti dnů od shora uvedeného písemného upozornění Zhotovitele nápravu, je Zhotovitel oprávněn od
smlouvy odstoupit a má právo na náhradu dosud vynaložených nákladů poměrné části z celkové ceny díla
dle stupně rozpracovanosti díla.
6. Zhotovitel díla neodpovídá za termínová prodlení, která nemohl ovlivnit.
7. Zhotovitel odpovídá Objednateli za správnost, celistvost a úplnost jím zpracované projektové
dokumentace. Záruku za jakost v rozsahu dle předchozí věty Zhotovitel Objednateli poskytuje na dobu 36
měsíců od vydání správního rozhodnutí.
8. Pro účely této smlouvy se má za to, že vadou dílaje zejména:
a) vnitřní položkový nesoulad díla (např. absence položky v PDPS oproti výkresové či dokumentační části),
b) nesoulad navrženého řešení s technickými nebo právními předpisy platnými v době provedení díla,
c) funkčně nesprávné či neúplné řešení díla.

6. Náhrada škody

Strana 3 (celkem 5)



příslušné dokončené a předané dílčí plnění, tj. dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.
5. Výchozí podklady a zpracované matrice zůstávají v archívu Zhotovitele ajsoujeho vlastnictvím.
6. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že předmět díla dle čl, 1 odst. 2 této smlouvy bude zpracován
v plném souladu a v rozsahu se všemi náležitostmi dokumentace pro vydání správního rozhodnutí
dle aktuálního účinného znění vyhlášky č. 146/2008 Sb., platnými a účinnými ČSN, TP, TKP, TKP-D, VL,
jakožto i s dalšími technickými předpisy, zejm. Sl-PK, směrnicí pro dokumentaci staveb a účinným zně
ní vyhlášky Č. 499/2006 Sb. ve znění novely č. 405/2017 Sb., o dokumentaci staveb v případě územního ří
zení, vč. doplnění o náležitosti dle vyhlášky Č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné za
kázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (DSP v rozsahu
DPS + soupis prací v jednom kroku současně).
7. Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodní podmínky nebudou brány jako obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku aje možné ji uveřejnit na profilu zadavatele ve smyslu § 219
zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále je možné ji
uveřejnit v Registru smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění
uveřejněno v registru smluv.
8. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v
souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

11. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 stejnopisech, kdy 3 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 Zhotovite!. 2.
Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze for
mou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků, které se stanou součástí smlouvy. Je-li
ze strany Zhotovitele potřeba doplnění nebo změny této smlouvy formou uzavření dodatku, musí tuto sku
tečnost neprodleně oznámit Objednateli poté, co tuto potřebu zjistil, nejpozději však do 14-ti kalendářních
dnů před uplynutím platnosti této smlouvy.
3. Obě strany stvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a souhlasí s ní. Není-Ii
ujednáno jinak, řídí se smlouva příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Za Objednatele:

V Prostějově dne 1,4. 11· tf) 2-1

------------~~- 

Za Zhotovitele: ·1r 11. li} 21

Ing. Radomír Všetička
Vedoucí SÚ lih

__ :\C.e..Zlíně dne:
f)l_~::;'_(,....'-:..__ ~ť'a~Ekh á
PRO_/EKT ,.lnz€n':'cSkej
;':~--S,r'.O. c I1nost

<!.2J/'árni 42

~~~~~~~~~I_~_~ __ ---------

Ing. Karel Kuchař
jednatel společnosti

Správa t,i:~c Olomouckého kraje
ptispěvkováorganizace

S tředisko údržby lili
Kostelecká 912/55, 79601 Prostějov

Strana 5 (celkem 5)



Cenová nabídka Č. 102/2021 

Název zakázky: ,,11/436 podjezd ulice Kojetínská, Přerov"

Uchazeč: NELL PROJEKT s.r.o.

(obchodní jméno, Zarámí 428

adresa, IČO a DIČ) 76001 Zlín

IČO: 29209081

DIČ: CZ29209081

Kontatní údaje uchazeče: ing. Karel Kuchař, Zarámí 428, 760 01 Zlín

(jméno, tel., email) tel.: 606 738 627, email: karel.kuchar@nellprojekt.cz

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

(obchodní jméno, Lipenská 120, 772 11 Olomouc

adresa, IČO, DIČ a email) IČO: 70960399

Nabídka:
1. 11/436 podjezd ulice Kojetinská, Přerov - projektová dokumentace pro stavební povolení a pro
provádění stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr 129000,00

2. 11/436 podjezd ulice Kojetínská, Přerov - inženýrská činnost jen správci sítí 15000,00

4. Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu 20000,00

celkem Kč 164000,00
21% DPH 34440,00
cena celkem Kč včetně DPH 198440,00

Termín odevzání PO : 02/2022

Razítko a podpis uchazeče ing. Karel Kuchař

ve Zlíně, dne 4. 11. 2021




